平成 26年 7月 吉日

お取引先様各位

株式会社エムティーシー

＜夏季休業日程のお知らせ＞

拝啓 貴社益々ご清祥の段慶賀申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社では夏季休業日程を下記の通りとさせて頂きます。

記

休業日     平成 26年 8月 13日（水） ～ 平成 26年 8月 17日（日）

※最終受注締切日 8月 12日（火） 15：00時 まで

※最終商品発送日 8月 12日（火）

■ 8月 18日（月） →  通常ご注文承り可能

              休業中のご注文分荷物発送スタート。順次発送となります。

 休業日前及び休業明けはご注文が殺到いたします為、通常より納期のご回答、ならびに発

送につきましては遅れることも予想されます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。